
ZARZĄDZENIE NR 60.23
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 października 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XLV/265/22 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r., o kwotę 5 855,00 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 5 855,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 5 855,00 zł.,oraz dokonuje 
się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 5 855,00 zł., w tym: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4 785,00 zł., w tym: 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 176,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 4 961,00 zł. 

b) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 10 640,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Strona 1Id: PFHWR-NMDST-QKKYR-AFHZD-IYFAU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 60.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 30 października 2023 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 49 079,30 0,00 245,00 49 324,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 117,20 0,00 245,00 36 362,20 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 111,20 0,00 245,00 36 356,20 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

33 289,00 0,00 2 640,00 35 929,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 31 077,00 0,00 2 640,00 33 717,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 077,00 0,00 2 640,00 33 717,00 

852   Pomoc społeczna 171 476,00 0,00 2 970,00 174 446,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 511,00 0,00 2 970,00 66 481,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

63 511,00 0,00 2 970,00 66 481,00 

bieżące razem: 16 606 955,35 0,00 5 855,00 16 612 810,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

Dochody majątkowe 

majątkowe razem: 3 041 437,44 0,00 0,00 3 041 437,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

133 205,36 0,00 0,00 133 205,36 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PFHWR-NMDST-QKKYR-AFHZD-IYFAU. Podpisany



Dochody ogółem: 19 648 392,79 0,00 5 855,00 19 654 247,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

145 505,36 0,00 0,00 145 505,36 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: PFHWR-NMDST-QKKYR-AFHZD-IYFAU. Podpisany



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 60.23 

                                                                                                                                                                                  Wójta Gminy Koszarawa, z dnia 30 października 2023 r. 

Wydatki budżetu  

Dział 
Rozdzi

ał 
 Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 329 048,17 2 201 140,07 2 004 934,07 1 575 772,22 429 161,85 5 060,00 104 800,00 86 346,00 0,00 0,00 127 908,10 127 908,10 87 908,10 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 69,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 329 293,17 2 201 385,07 2 005 179,07 1 575 841,22 429 337,85 5 060,00 104 800,00 86 346,00 0,00 0,00 127 908,10 127 908,10 87 908,10 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 36 111,20 36 111,20 36 111,20 30 961,60 5 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 69,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 356,20 36 356,20 36 356,20 31 030,60 5 325,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 33 289,00 33 289,00 15 289,00 6 869,80 8 419,20 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 929,00 35 929,00 15 289,00 6 869,80 8 419,20 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 31 077,00 31 077,00 13 077,00 5 933,00 7 144,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 717,00 33 717,00 13 077,00 5 933,00 7 144,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 490 942,44 490 942,44 420 001,44 349 612,50 70 388,94 0,00 63 826,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 970,00 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 912,44 493 912,44 422 971,44 352 582,50 70 388,94 0,00 63 826,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 322 862,44 322 862,44 322 362,44 304 786,50 17 575,94 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 970,00 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 832,44 325 832,44 325 332,44 307 756,50 17 575,94 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 025 476,72 1 025 476,72 175 392,64 110 193,23 65 199,41 0,00 850 084,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 025 476,72 1 025 476,72 167 392,64 102 193,23 65 199,41 0,00 858 084,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 963 905,72 963 905,72 113 821,64 109 702,23 4 119,41 0,00 850 084,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 963 905,72 963 905,72 105 821,64 101 702,23 4 119,41 0,00 858 084,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 118 750,39 15 350 207,03 8 579 758,71 5 108 293,27 3 471 465,44 5 434 586,74 1 219 289,55 93 461,00 20 111,03 3 000,00 6 768 543,36 6 768 543,36 239 740,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 855,00 13 855,00 3 215,00 3 039,00 176,00 0,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 124 605,39 15 356 062,03 8 574 973,71 5 103 332,27 3 471 641,44 5 434 586,74 1 229 929,55 93 461,00 20 111,03 3 000,00 6 768 543,36 6 768 543,36 239 740,30 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PFHWR-NMDST-QKKYR-AFHZD-IYFAU. Podpisany


	
	
	



